
 

UFFICIO TECNICO 

Prot. n. 7384 del 22/11/2019 

Spett.le SUA.CS Stazione Unica Appaltante 

Provincia di Cosenza 

Pec: SUA@pec.provincia.cs.it 

 

OGGETTO: Procedura aperta artt. 3 comma 1 lettera sss), 36 comma 9, e 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per i 

lavori di “Adeguamento strutturale ed antisismico; Adeguamento alle norme vigenti in materia di sicurezza, 

igiene ed  agibilità degli edifici e relativi impianti; Efficientamento energetico e relativi impianti” - Scuola 

dell’Infanzia e Primaria sita in Via Roma della frazione Destro del comune di Longobucco”-   (Codice 

edificio 0780680232) - CIG: 7865979B35 – CUP: F44H17000170002 – Cod. gara: 19SUA0022 

 

Comunicazione aggiudicazione ai sensi dell’art. 76 c. 5 del D. Lgs. 50/2016. 

  

Il sottoscritto Responsabile Servizio LL.PP. e RUP, in riferimento all’oggetto, con la presente, ai sensi e 

per gli effetti dell’art. 76, comma 5 lett. a), del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 s.m.i.,  comunica a tutti i soggetti 

previsti dalla medesima norma che con determina di dichiarazione di efficacia dell’aggiudicazione n. 606 

R/G e n. 311 R/S del 11/11/2019 pubblicata in data 20/11/2019, ai sensi dell’art.32 commi 7 e 12 del D.Lg. 

n.50/2016, l’ATI  EUROCOSTRUZIONI S.R.L./NUOVA DEMAR S.R.L.  con sede in Via Libertini, n. 14 - 

87036 San Lucido (CS), “prima classificata”, è rimasta aggiudicataria nonché affidataria della procedura 

indicata in oggetto con il punteggio complessivo di 94,89/100 e che ha offerto un ribasso del 18,27% 

(diciottovirgolaventisettepercento) sull’importo a base di gara ed il ribasso temporale di 146 gg (40%), 

corrispondenti rispettivamente: 

 all’importo contrattuale per complessivi € 493.604,29 di cui € 448.731,18 di imponibile, € 44.873,18 

per IVA al 10%; 

 ad un tempo contrattuale di esecuzione dei lavori pari a gg. 219 (duecentodiciannove giorni); 

Referente  Ing. Giuseppe Felicetti  Responsabile Area Tecnica e RUP. 

Recapiti:  

PEC: ufficiotecnico@pec.comunelongobucco.eu 

E- mail: ufficiotecnico@comunelongobucco.eu   

Telefono Ufficio:0983/71028 “ Ufficio Tecnico Servizio LL.PP. 

Si notifica la presente a mezzo PEC per ogni conseguente effetto a termini della vigente normativa. 

Cordiali saluti  

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Giuseppe Felicetti 

COMUNE DI LONGOBUCCO 
Provincia di Cosenza 

 
www.comunelongobucco.eu –ufficiotecnico@comunelongobucco.eu  – ufficiotecnico@pec.comunelongobucco.eu 

VIA MAZZINI, 68 – CAP 87066 – TEL. 0983/71028/, FAX 0983771071, N. Verde 800727346 

mailto:SUA@pec.provincia.cs.it
mailto:ufficiotecnico@pec.comunelongobucco.eu
mailto:ufficiotecnico@comunelongobucco.eu
http://www.comunelongobucco.eu/
mailto:ufficiotecnico@comunelongobucco.eu
mailto:ufficiotecnico@pec.comunelongobucco.eu

